АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10»августа 2015 года                                                                    №562                                   г. Борзя
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ ЮРИДИЧЕСКУЮ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «О ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА» ОТ 14 ИЮЛЯ 2015 ГОДА №462

Рассмотрев протест Борзинской межрайонной прокуратуры от 27 июля 2015 года №07-22б-2015, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское»
 п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим юридическую силу постановление администрации городского поселения «Борзинское» «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной «О предварительном согласовании предоставления земельного участка» от 14 июля 2015 года №462.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

ВрИО руководителя администрации городского
поселения «Борзинское»                                                                А. В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]